
Projekt 
 
z dnia  1 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/   2021 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Małopolskiego w sprawie Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) 
oraz art.  16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j.Dz.U. z 2020r . poz.1098 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Michałowice  uzgadnia  projekt Uchwały Sejmiku 
Województwa Małopolskiego w sprawie Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi jej merytoryczne uzasadnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4334F4-04DF-404F-83CB-6B73925127DF. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 106 ustawy Kpa Wicemarszałek Województwa Małopolskiego P.

Tomasz Urynowicz pismem z dnia 11 czerwca 2021r. ( sprawa znak: SR-

I.7121.5.2021) zwrócił się do Gminy Michałowice z prośbą o uzgodnienie

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie

Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego oraz podjęcie stosownej uchwały przez

Radę Gminy Michałowice.

Po zapoznaniu się z projektem Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego

w sprawie Dłubniańskiego Parku Krajobrazowego przedłożonym ponownie do

uzgodnienia Rada Gminy Michałowice uzgadnia go pozytywnie.

Rada Gminy Michałowice uchwałą nr XXVII/216/2020 z dnia 12 listopada

2020r. wyraziła negatywne stanowisko dotyczące pierwotnego projektu Uchwały

Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie Dłubniańskiego Parku

Krajobrazowego. Projekt przedłożony do ponownego uzgodnienia został

poprawiony w zakresie wcześniej kwestionowanym przez Gminę Michałowice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4334F4-04DF-404F-83CB-6B73925127DF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

